EL APODERADO GENERAL, ESTARÁ OBLIGADO A RENDIR CUENTAS DE SU
GESTIÓN  CUANDO ASÍ LO REQUIERA LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS O CUALQUIER
ÓRGANO  FACULTADO  PARA  ELLO.  EL  APODERADO  GENERAL,  SE  ENCUENTRA
AUTORIZADO PARA CELEBRAR CUALQUIER ACTO O CONTRATO SIEMPRE Y CUANDO NO
SUPERE  MIL  OCHOCIENTOS  SESENTA  Y  SIETE  (1.867)  SALARIOS MÍNIMOS
MENSUALES  VIGENTES,  SIENDO,  A  PARTIR  DE TAL MONTO, OBLIGATORIA LA
AUTORIZACIÓN  DE  LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS, PARA LO CUAL SE REQUIERE
MÍNIMO DEL SETENTA (70%) POR CIENTO DE LAS ACCIONES SUSCRITAS.
                             CERTIFICA: